ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРМАЛКИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Геодезическая ул., дом 38 А,
село Мордовская Кармалка,

Лениногорский район, 423298

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КАРМАЛКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Геодезия урамы, 38 А йорт,
Мордва Кармалка авылы,

Лениногорск районы, 423298

Тел./факс : (8-85595) 3-60-59, Karmal.Len@tatar.ru, leninogorsk.tatarstgn.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 01 июля 2022 г. № 3

Об отмене постановления Исполнительного
комитета муниципального образования
«Кармалкинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Исполнительный комитет муниципального образования «Кармалкинское сельское
поселение» Лениногорского муниципального образования Республики Татарстан
постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от 13.12.2021 №21 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Кармалкинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,
расположенных по адресу: с .Мордовская Кармалка, ул. Геодезическая, д.38 а, пом.2
(административное здание), ул. Нагорная, д.33 (здание СДК), опубликовать на
официальном сайте Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в
разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Кириллова

Глава муниципального образования
«Кармалкинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального ра
Республики Татарстан

mailto:Karmal.Len@tatar.ru
http://leninogorsk.tatarstan.ru